
UCHWAŁA NR XVII/92/2004 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 czerwca 2004 roku.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Powiatowego 
r

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Siedlcach 
na 2004 rok

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 13 i art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm./ i art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony 
środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm./ - Rada Powiatu w Siedlcach 
postanawia, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w brzmieniu wykazanym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan finansowy przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na 2004 rok

zatwierdzony w dniu 29 czerwca 2004 roku.

Załącznik
do Uchwały Nr XVII/92/04 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 29.06.2004 r.

Dział 900, rozdział 90011

Lp. Wyszczególnienie Para 
graf

Plan 
na 

2004 r.

Plan po 
zmianach 

2004 r.

I. Stan funduszu na początek roku
- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania

189 332
189 332

0
0

290 284
290 284

0
0

II. Przychody 158 100 158 100
1. Przelewy redystrybucyjne

9% odpis od kar za zanieczyszcz.środowiska
2960 85 000

85 000
85 000
85 000

2. Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realiz.zadań bież.jedn.sekt.finansów publicz.
- dotacje z WFOŚiGW na zalesienia

2440 70 000

70 000

70 000

70 000
2. Wpływy z różnych opłat 

opłaty za karty wędkarskie
0690 600

600
600
600

3. Pozostałe odsetki 0920 2 500 2 500

III. Wydatki 307 500 307 500
1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na 

realiz. zadań bież, dla jedn.sektora fin.publicz.
- dot.na org.międzynarod.seminar.pod hasłem 

"Z ekologią do Europy”

2440 0

0

6 000

6 000
2. Zakup materiałów i wyposażenia

-zakup worków plastik.i rękwaic do usuwania 
odpadów w ramach akcji "Sprząt.Świata" i

4210 2 500 7 007

"Dzień Ziemi"oraz inne zak.dot.ochrony środowi
- doposaż.Straży Rybackiej w niezbędne środki 

zwiększ.operatywne dział.w zakr.ochrony wód

ska 2 500 4 979
2 028

3. Zakup usług pozostałych
- zakup sadzonek
- badanie gleb rolniczych

4300 120 000
70 000 

0

146 500
70 000
24 000

- opracowanie Powiat.Programu Gospod.Odpadć
- współorg.Międzynar.Dni z Dor.Roln.pod hasłerr 

" Chrońmy środow.dla następn.pokoleń Europy"

imi 50 000

0

50 000

2 500
4. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

- ścieżka edukacyjna w Lipniaku
- zakup piaskarek do posypywania dróg
- inne wydatki

6110 185 000
5 000

120 000
60 000

105 875
0

105 875
0

5. Dotacje z funduszy celowych na finansowani* 
lub dofinans.kosztów realiz. inwest.jedn.sek.f
- ścieżka edukacyjna w Lipniaku

6260
P-

0

0

42 118

5 000
- renowacja zbiornika wodnego w DPT Reymontt
- pielęgnacja i leczenie oraz uzupełnienie drze

wostanu alei lipowej w Chlewiskach

iwka 0
0

25 197
11 921

IV. Stan funduszu na koniec roku.
- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania

39 932
39 932

0
0

140 884
140 884

0
0

Strona 1 PRZEWJ



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/92/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 29 czerwca 2004 r.

Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą dotyczą
r

dofinansowania ze środków PFOSiGW n/w zadań:
- doposażenie Straży Rybackiej w niezbędne środki zwiększające 

operatywność działania w zakresie ochrony wód w kwocie 2.028
zł,

- współorganizacja Międzynarodowych Dni z Doradztwem 
Rolniczym pod hasłem „ Chrońmy środowisko dla następnych 
pokoleń Europy” w kwocie 2.500 zł,

- dotacja na organizację Międzynarodowego Seminarium pod 
hasłem „ Z ekologią do Europy” w kwocie 6.000 zł.

Powyższe zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej 
przyczynią się do poprawy realizowanej zasady zrównoważonego rozwoju w 
powiecie.


